ANTONIO BARRA TORRES SIM
MEIRUZE SOUSA FREITAS SIM
RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA SIM
DANITZA PASSAMAI ROJAS BUVINICH SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR a importação, em caráter excepcional, de
2.450.000 (dois milhões quatrocentos e cinquenta mil)
doses da Vacina Varicela, REQ 24-00002055, do laboratório
GC Biopharma Corp. (Coreia do Sul), até
30/4/2025, solicitada pelo Ministério da Saúde, nos termos
do voto do relator – Voto nº 149/2024/SEI/DIRETOR-
PRESIDENTE/Anvisa (SEI 2889729).

Documento assinado eletronicamente por Rhana Rheila de